
Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036315330 LETICIA COVIELO 04/09/1997 607,1 697,7 689,8 688,0 940,0 724,5 724,5 1 

251024771825 LETICIA CRISTINA RODRIGUES 31/12/2007 640,2 802,2 609,5 653,7 840,0 709,1 709,1 2 

251034984178 MICHELI FERNANDES BARBOSA 12/10/2007 644,3 714,5 607,2 630,4 780,0 675,3 675,3 3 

231018249608 KAUE SOUZA FERNANDES 12/04/2005 607,1 679,1 680,6 566,6 820,0 670,7 670,7 4 

251041360891 MARIANA MORAES DESANI 20/08/2007 603,4 711,6 563,7 583,6 880,0 668,5 668,5 5 

231029991685 MARCOS FELIPE PINHEIRO 17/09/1991 671,0 676,8 690,0 613,4 680,0 666,2 666,2 6 

251040445289 AMANDA AMADEU 23/11/2000 631,9 614,7 546,0 663,0 860,0 663,1 663,1 7 

251004978861 INGRID VITORIA CLOBOCHAR 03/03/2008 605,2 650,7 621,6 581,0 800,0 651,7 651,7 8 

251030424450 JOAO VITOR ROQUE DE SOUZA 27/10/2004 598,5 692,4 596,6 610,6 740,0 647,6 647,6 9 

231046390168 ISAC AUGUSTO SOARES DA SILVA 25/03/2002 621,6 642,9 592,4 566,6 780,0 640,7 640,7 10 

251032842972 GABRIEL QUINELATO 23/02/2008 589,5 664,7 568,9 622,0 740,0 637,0 637,0 11 

231006321997 RAFAELA BELARMINO DOS SANTOS 15/07/2005 523,9 721,7 634,2 531,3 720,0 626,2 626,2 12 

251007817298 ANA CLARA TEIXEIRA PIRES 17/06/2007 611,4 628,6 587,6 459,2 840,0 625,4 625,4 13 

241027430693 RODRIGO MOLINA DE OLIVEIRA 24/01/1997 584,0 555,7 614,7 594,2 760,0 621,7 621,7 14 

251036953833 MARCO ANTONIO BINATTI FILHO 31/08/2007 611,5 633,2 640,0 573,9 640,0 619,7 619,7 15 

251046567060 JEAN CASTRO TRENTIN 10/02/2007 598,9 601,0 583,2 624,3 680,0 617,5 617,5 16 

241022054100 JOSE PEDRO AZEVEDO VASCAO 30/10/2006 603,3 637,9 625,9 570,9 620,0 611,6 611,6 17 

251044643236 EDUARDO SOUSA ALMEIDA DE FARIAS 03/10/2007 614,0 704,1 626,4 551,8 560,0 611,3 611,3 18 

251004020102 TICIANE PICILAN BASILE 02/05/2008 525,4 619,5 552,2 456,0 900,0 610,6 610,6 19 

241030360085 GUSTAVO DOS SANTOS BRITO 15/05/1998 508,8 545,1 598,1 484,5 900,0 607,3 607,3 20 

231011182236 GABRIELLE DE CARVALHO ARLINDO 02/08/2005 533,6 623,4 595,8 491,0 780,0 604,8 604,8 21 

231022428933 ISABELLA ALVES POLITO 20/03/2002 581,8 588,6 531,8 571,3 740,0 602,7 602,7 22 

251013942080 VIVIANE NUNES ALVARENGA 27/06/1987 638,3 718,4 617,2 472,1 560,0 601,2 601,2 23 

251012661160 ANA LUIZA TRONCOSO PAULINO 16/03/2008 554,4 644,8 517,7 526,0 760,0 600,6 600,6 24 

251024502279 ELOARA DALECIO CUNHA 10/01/2008 597,0 567,3 590,4 596,5 640,0 598,2 598,2 25 

251020776034 NOEMI DE SOUZA MARTINS 05/01/2007 504,2 553,8 529,8 542,4 860,0 598,0 598,0 26 

251018463538 LUCAS DE SOUZA SILVA LAURENTINO 31/01/2008 549,2 479,0 582,4 592,9 780,0 596,7 596,7 27 

231027775858 CLEIA SIQUEIRA SANCHES DE LIMA 20/01/1981 603,3 639,0 630,7 530,1 580,0 596,6 596,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 1



Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251013059778 HELOISA MARQUES 03/04/2008 562,7 649,6 371,1 506,4 860,0 590,0 590,0 29 

241022454789 AGHATA CRYSTINI SILVERIO 25/04/2006 529,7 559,8 524,2 514,5 820,0 589,6 589,6 30 

251019391142 LETICIA CARLA SALVADOR 06/05/1978 566,5 696,9 579,7 583,5 520,0 589,3 589,3 31 

251034995414 GLAUCIA CONCEICAO SILVA 01/02/2007 559,1 595,7 589,3 458,4 720,0 584,5 584,5 32 

251030607237 EDUARDO DE PAULA GUARNIERI 01/02/2008 608,8 638,8 552,5 485,7 620,0 581,2 581,2 33 

251035215416 FERNANDA BOSQUESI 28/03/2008 571,9 523,6 541,7 543,1 720,0 580,1 580,1 34 

251013313464 JEFERSON ADRIANO SILVA FLORES 24/03/2008 572,7 615,5 550,5 558,4 600,0 579,4 579,4 35 

251012747985 JULIA VITORIA GAPATI FELIX 20/08/2007 619,4 593,8 540,0 503,8 640,0 579,4 579,4 36 

241048700868 GILVAN RODRIGUES BARBOSA 09/06/2007 582,0 604,6 594,3 535,1 560,0 575,2 575,2 37 

231008115181 PAUL HENRIQUE CANDIDO 25/10/1996 563,1 680,2 560,1 551,9 500,0 571,1 571,1 38 

231015281208 LEONARDO DE MOURA MIGUEL 17/09/2003 411,5 559,8 490,1 473,4 920,0 571,0 571,0 39 

251000788298 ANA CLARA PEREIRA ROCHA 02/09/2007 530,8 645,5 525,2 516,1 580,0 559,5 559,5 40 

251011590105 BRUNO BATISTA SEBASTIAO 10/10/2007 570,0 573,8 597,4 584,3 460,0 557,1 557,1 41 

251029854394 GUILHERME MATHEUS VIEIRA SALVADOR 16/04/2007 587,4 558,6 529,7 529,3 580,0 557,0 557,0 42 

251019274421 BRYAN BORDENAL 02/06/2008 605,8 581,3 530,2 557,6 500,0 555,0 555,0 43 

251047519938 MONIQUE DA ROCHA LEITE 19/06/1997 549,1 580,5 484,6 449,0 640,0 540,6 540,6 44 

251005965842 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS DA SILVA 30/11/1999 558,1 544,3 578,6 498,6 520,0 539,9 539,9 45 

251035232239 MURILO RODRIGUES OHNMACHT 25/03/2008 464,4 644,3 516,2 496,1 560,0 536,2 536,2 46 

251038750724 EMMANUEL BOND MORGADO CUNHA 31/07/2007 589,8 592,0 581,0 597,2 280,0 528,0 528,0 47 

251009489336 MIRLENE JAINE DE SOUSA 11/02/2008 499,2 366,3 506,4 494,2 700,0 513,2 513,2 48 

251010709995 YANETH ROSARIO OVANDO DIAZ 29/05/2008 509,1 460,3 432,5 430,1 660,0 498,4 498,4 49 

241035477439 ARIANE VITORIA ROGANTI 06/01/2007 526,1 414,9 506,3 540,7 500,0 497,6 497,6 50 

241029773207 PATRICIA DE LIMA SILVA 15/10/1996 476,2 506,3 436,4 551,4 480,0 490,1 490,1 51 

231000443359 MARIANA SANTOS CABERLIM 24/05/2006 534,6 374,5 524,7 449,9 560,0 488,7 488,7 52 

231009982175 GUILHERME PRESTES JUNS DE MELO 04/06/2001 488,5 612,1 524,7 491,2 320,0 487,3 487,3 53 

251042310796 HENRIQUE CESAR MORIAL 14/05/2008 363,5 453,3 537,2 549,6 520,0 484,7 484,7 54 

251025057208 ALAN DE SOUZA SANTOS 22/08/2006 479,2 342,1 458,9 485,5 560,0 465,1 465,1 55 

241027323104 EVILYN DE AZEVEDO 16/04/2007 514,6 447,1 426,7 480,2 360,0 445,7 445,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 2



Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043759009 MARCOS LEVI PAIVA SILVA 17/08/2006 410,4 347,7 506,9 498,9 460,0 444,8 444,8 57 

251002135001 ANA ISABEL DOS SANTOS SILVA 24/10/2007 395,7 427,9 450,3 413,5 520,0 441,5 441,5 58 

251018649466 RYCHARD GUSTAVO NOVAIS SIQUEIRA 26/06/2007 511,6 424,3 478,2 465,5 320,0 439,9 439,9 59 

251024694407 HEITOR MINGOIA 28/05/2008 473,6 421,1 393,8 392,0 500,0 436,1 436,1 60 

251042549591 KAMILY VIEIRA FLORIANO 07/06/2008 421,7 402,0 428,0 417,3 340,0 401,8 401,8 61 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 3



Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020776034 NOEMI DE SOUZA MARTINS 05/01/2007 504,2 553,8 529,8 542,4 860,0 598,0 598,0 1 

231027775858 CLEIA SIQUEIRA SANCHES DE LIMA 20/01/1981 603,3 639,0 630,7 530,1 580,0 596,6 596,6 2 

251013059778 HELOISA MARQUES 03/04/2008 562,7 649,6 371,1 506,4 860,0 590,0 590,0 3 

251034995414 GLAUCIA CONCEICAO SILVA 01/02/2007 559,1 595,7 589,3 458,4 720,0 584,5 584,5 4 

251000788298 ANA CLARA PEREIRA ROCHA 02/09/2007 530,8 645,5 525,2 516,1 580,0 559,5 559,5 5 

251011590105 BRUNO BATISTA SEBASTIAO 10/10/2007 570,0 573,8 597,4 584,3 460,0 557,1 557,1 6 

241035477439 ARIANE VITORIA ROGANTI 06/01/2007 526,1 414,9 506,3 540,7 500,0 497,6 497,6 7 

251024694407 HEITOR MINGOIA 28/05/2008 473,6 421,1 393,8 392,0 500,0 436,1 436,1 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 4



Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002135001 ANA ISABEL DOS SANTOS SILVA 24/10/2007 395,7 427,9 450,3 413,5 520,0 441,5 441,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 5



Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005965842 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS DA SILVA 30/11/1999 558,1 544,3 578,6 498,6 520,0 539,9 539,9 1 

251009489336 MIRLENE JAINE DE SOUSA 11/02/2008 499,2 366,3 506,4 494,2 700,0 513,2 513,2 2 

251010709995 YANETH ROSARIO OVANDO DIAZ 29/05/2008 509,1 460,3 432,5 430,1 660,0 498,4 498,4 3 

241029773207 PATRICIA DE LIMA SILVA 15/10/1996 476,2 506,3 436,4 551,4 480,0 490,1 490,1 4 

241027323104 EVILYN DE AZEVEDO 16/04/2007 514,6 447,1 426,7 480,2 360,0 445,7 445,7 5 

251024694407 HEITOR MINGOIA 28/05/2008 473,6 421,1 393,8 392,0 500,0 436,1 436,1 6 

251043759009 MARCOS LEVI PAIVA SILVA 17/08/2006 410,4 347,7 506,9 498,9 460,0 444,8 444,8 -- 

251002135001 ANA ISABEL DOS SANTOS SILVA 24/10/2007 395,7 427,9 450,3 413,5 520,0 441,5 441,5 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 6



Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043759009 MARCOS LEVI PAIVA SILVA 17/08/2006 410,4 347,7 506,9 498,9 460,0 444,8 444,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 7



Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231011182236 GABRIELLE DE CARVALHO ARLINDO 02/08/2005 533,6 623,4 595,8 491,0 780,0 604,8 604,8 1 

231022428933 ISABELLA ALVES POLITO 20/03/2002 581,8 588,6 531,8 571,3 740,0 602,7 602,7 2 

251013942080 VIVIANE NUNES ALVARENGA 27/06/1987 638,3 718,4 617,2 472,1 560,0 601,2 601,2 3 

251012661160 ANA LUIZA TRONCOSO PAULINO 16/03/2008 554,4 644,8 517,7 526,0 760,0 600,6 600,6 4 

251019391142 LETICIA CARLA SALVADOR 06/05/1978 566,5 696,9 579,7 583,5 520,0 589,3 589,3 5 

251034995414 GLAUCIA CONCEICAO SILVA 01/02/2007 559,1 595,7 589,3 458,4 720,0 584,5 584,5 6 

231015281208 LEONARDO DE MOURA MIGUEL 17/09/2003 411,5 559,8 490,1 473,4 920,0 571,0 571,0 7 

251000788298 ANA CLARA PEREIRA ROCHA 02/09/2007 530,8 645,5 525,2 516,1 580,0 559,5 559,5 8 

251011590105 BRUNO BATISTA SEBASTIAO 10/10/2007 570,0 573,8 597,4 584,3 460,0 557,1 557,1 9 

251029854394 GUILHERME MATHEUS VIEIRA SALVADOR 16/04/2007 587,4 558,6 529,7 529,3 580,0 557,0 557,0 10 

251019274421 BRYAN BORDENAL 02/06/2008 605,8 581,3 530,2 557,6 500,0 555,0 555,0 11 

251035232239 MURILO RODRIGUES OHNMACHT 25/03/2008 464,4 644,3 516,2 496,1 560,0 536,2 536,2 12 

251038750724 EMMANUEL BOND MORGADO CUNHA 31/07/2007 589,8 592,0 581,0 597,2 280,0 528,0 528,0 13 

241035477439 ARIANE VITORIA ROGANTI 06/01/2007 526,1 414,9 506,3 540,7 500,0 497,6 497,6 14 

231000443359 MARIANA SANTOS CABERLIM 24/05/2006 534,6 374,5 524,7 449,9 560,0 488,7 488,7 15 

251042310796 HENRIQUE CESAR MORIAL 14/05/2008 363,5 453,3 537,2 549,6 520,0 484,7 484,7 16 

251025057208 ALAN DE SOUZA SANTOS 22/08/2006 479,2 342,1 458,9 485,5 560,0 465,1 465,1 17 

251018649466 RYCHARD GUSTAVO NOVAIS SIQUEIRA 26/06/2007 511,6 424,3 478,2 465,5 320,0 439,9 439,9 18 

251024694407 HEITOR MINGOIA 28/05/2008 473,6 421,1 393,8 392,0 500,0 436,1 436,1 19 

251042549591 KAMILY VIEIRA FLORIANO 07/06/2008 421,7 402,0 428,0 417,3 340,0 401,8 401,8 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251047519938 MONIQUE DA ROCHA LEITE 19/06/1997 549,1 580,5 484,6 449,0 640,0 540,6 540,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 9



Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018463538 LUCAS DE SOUZA SILVA LAURENTINO 31/01/2008 549,2 479,0 582,4 592,9 780,0 596,7 596,7 1 

241022454789 AGHATA CRYSTINI SILVERIO 25/04/2006 529,7 559,8 524,2 514,5 820,0 589,6 589,6 2 

251035215416 FERNANDA BOSQUESI 28/03/2008 571,9 523,6 541,7 543,1 720,0 580,1 580,1 3 

251013313464 JEFERSON ADRIANO SILVA FLORES 24/03/2008 572,7 615,5 550,5 558,4 600,0 579,4 579,4 4 

241048700868 GILVAN RODRIGUES BARBOSA 09/06/2007 582,0 604,6 594,3 535,1 560,0 575,2 575,2 5 

231015281208 LEONARDO DE MOURA MIGUEL 17/09/2003 411,5 559,8 490,1 473,4 920,0 571,0 571,0 6 

251035232239 MURILO RODRIGUES OHNMACHT 25/03/2008 464,4 644,3 516,2 496,1 560,0 536,2 536,2 7 

231000443359 MARIANA SANTOS CABERLIM 24/05/2006 534,6 374,5 524,7 449,9 560,0 488,7 488,7 8 

251025057208 ALAN DE SOUZA SANTOS 22/08/2006 479,2 342,1 458,9 485,5 560,0 465,1 465,1 9 

251018649466 RYCHARD GUSTAVO NOVAIS SIQUEIRA 26/06/2007 511,6 424,3 478,2 465,5 320,0 439,9 439,9 10 

251024694407 HEITOR MINGOIA 28/05/2008 473,6 421,1 393,8 392,0 500,0 436,1 436,1 11 

251042549591 KAMILY VIEIRA FLORIANO 07/06/2008 421,7 402,0 428,0 417,3 340,0 401,8 401,8 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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